

Darłowo na weekend 18-20 października

written by Alicja Nowak | 17 października 2024



Przed nami ciepły, jesienny weekend... Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy!

“Wojenne Pamiętniki Kobiet” - Jedyny kobiecy pamiętnik z Katynia Janiny Lewandowskiej. Zakończenie cyklu.

Wojna okazała się momentem przełomowym w biografii wszystkich diarystek. Wspominają to jako czas trudny, który zburzył ich młodość, zmusił do starcia się z okrutną rzeczywistością oraz nauczył tłumić swoje potrzeby.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie
18 października, godz. 16:00

[zobacz więcej](#)

Darłowianie na IX Memoriał Szachowy Alfreda Obszańskiego

W dniu 19 października w Centrum Kultury i Sportu w Postominie o godz. 10.00 odbędzie się IX Memoriał Szachowy im. Alfreda Obszańskiego. Turniej odbędzie się w kategorii juniorów i seniorów. Przypomnijmy, że Alfred Obszański był przez cztery dekady wybitnym działaczem społecznym, twórcą do dziś wydawanego miesięcznika Szept Postomina, organizator I ligowej drużyny szachowej Wieża Postomino, znakomity organizator ogólnopolskich festiwali brydżowych i szachowych, długoletni dyrektor Domu Kultury w Postominie.

Centrum Kultury i Sportu w Postominie

19 października, godz. 10:00

[zobacz więcej](#)

Warsztaty tworzenia jesiennych wianków

Zajęcia dedykowane są dla rodzin, dlatego zapraszamy zarówno dzieci, jak i dorosłych – będzie to wspólna okazja do wspólnego tworzenia i spędzenia kreatywnego czasu w miłej atmosferze.

Poczekalnia Kultury w Darłowie

19 października, godz. 15:00

[zobacz więcej](#)

Kino “Bajka” na weekend:

Idź pod prąd

Druga połowa lat 70. XX wieku. Kilku nastolatków z Ustrzyk Dolnych, na czele z charyzmatycznym i niezdyscyplinowanym uczniem ustrzyckiej zawodówki, Siczką, postanowiło zostać punkami i grać punk rocka. Zainspirowali się usłyszonym w zagranicznej radiostacji zespołem Sex Pistols i nową kulturą „punk”. Na początek wysyłają do Radia Wolna Europa list z prośbą o więcej „muzyki wolnych ludzi” na antenie. Ku ich zdumieniu list zostaje odczytany w audycji na żywo, a stacja zaczyna emitować cotygodniowy program dotyczący muzyki punk. Oczywiście ani Siczka, ani reszta chłopców nie ma pojęcia o tym, jak wielką rzecz zapoczątkuje ta skromna audycja i jak wielkie, mroczne moce wyruszą przeciwko nim! List odczytany w Wolnej Europie został zauważony przez przedstawicieli PRL-owskiego aparatu represji. Oficer SB, Jerzy Majak przesłuchując Siczkę jasno daje do zrozumienia, że Ustrzyki Dolne to nie Londyn i na terenie jego gminy żadnego „punka” nie będzie. Niezrażony Siczka wraz z kolegami tworzy – na złość wszystkim – punkrockowy zespół muzyczny KSU oraz przeszczepia na grunt zapyziałej gminy elementy londyńskiej „kultury punk”. Nagle, część grzecznej dotąd, szkolnej młodzieży przekłują sobie agrafkami policzki, nosi żyłетки, łańcuchy, irokezy... Tymczasem Siczka i KSU stają się ogólnopolskimi gwiazdami „muzycznego drugiego obiegu”.

[zobacz więcej](#)

Dziki Robot

Historia robota Rozzum, w skrócie “Roz” – który rozbija się na niezamieszkaną wyspę i musi się przystosować do surowego otoczenia. Stopniowo uczy się, jak przetrwać, buduje relacje ze zwierzętami, a nawet zostaje przybrany rodzicem osieroconego pisklęcia.

[zobacz więcej](#)

Armand

Armand znowu sprawia kłopoty w szkole. Jego ekscentryczna matka (Renate Reinsve)

zostaje wezwana na spotkanie z nauczycielką. Ku jej zdziwieniu, w szkole czekają na nią również rodzice innego chłopca. Nikt z obecnych nie wie, co tak naprawdę się wydarzyło. Ten (być może) drobny incydent między chłopcami jest niczym szpila, która przebija balon napięcia pomiędzy ich matkami. Dochodzi do eskalacji konfliktu, gdzie prawda miesza się z kłamstwem, a bohaterki rozpoczynają psychologiczną walkę o uwagę i zaufanie.

[zobacz więcej](#)

A już w poniedziałek...

Koncert: Największe przeboje Seweryna Krajewskiego w wykonaniu Macieja Tachera

Podczas koncertu w Darłowie usłyszemy m.in.: Wielką Miłość, Płoną góry płoną lasy, Baw mnie, Nie jesteś sama, Anna Maria itp. Sam na scenie, czyli solowo wystąpi Maciej Tacher – wokalista, gitarzysta, pianista, kompozytor, autor tekstów. Znany jako były frontmen zespołu Manchester, z którym wygrał m.in. sopocki festiwal TopTrendy.

Tacher śpiewa i akompaniuje sobie na gitarze, wykorzystując looper do bogatego aranżowania piosenek na żywo. Każdy jego występ emanuje magią. Niekonwencjonalne aranżacje i hipnotyzujący głos zabierają słuchacza w podróż pełną wzruszeń.

Zatem pytamy Cię drogi Słuchaczu... „czekasz na tę jedną chwilę”?

Kino “Baka” w Darłowie

21 października, godz. 18:00

[zobacz więcej](#)